
　

　

桜寿司 ミートソースかけご飯
鰆の西京焼き ポテトスープ
すまし汁 河内晩柑
お祝いデザート 480 牛乳 480
牛乳

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
 こめ 65.00  こめ 70.00
 切断無圧扁麦ビ 1.50  水 84.00
 水 65.00  カレ―粉 0.20
 花ずしの素 2.00 ４－１ 　 ぶたにく 30.00
 れんこん　　　 15.00  ぶどう酒 1.00
 穀物酢 8.00  にんにく 0.30
 食塩 0.25  しょうが 0.30
 砂糖 4.50 　 サラダ油 1.00
 にんじん 10.00  にんじん 10.00
　 えだまめ 10.00  たまねぎ 40.00
　 白炒りごま 1.50  マッシュルーム 10.00

 まめプラス 5.00
 さわら 40.00 ４－２  トマトピュ 10.00
 みそ　　　　　 4.00  ケチャップ 10.00
　 サラダ油 0.80 　 デミグラス 5.00 ○

 ウスタ－ソ－ス 1.00
　 とりにく 10.00  コンソメゴール 0.60 ○
 なると巻 5.00 ○  食塩 0.30
 ぶなしめじ 10.00  こしょう　混 0.03
　 とうふ 30.00  水 5.00
 ねぎ 15.00
 小松菜 15.00 　 とりにく 10.00
　 サバ節 3.00  にんじん 10.00
 昆布 0.10  たまねぎ 20.00
 水 120.00  ぶなしめじ 10.00
　 しょうゆ 1.60  とうもろこし 10.00
 食塩 0.40  じゃがいも 30.00

 小松菜 10.00
　 豆乳ムース 40.00 ４－３  水 120.00

 コンソメゴール 0.60
　 牛乳 206.00  食塩 0.30

　 しょうゆ 0.80
 こしょう　混 0.01

 河内晩柑 77.50

　 牛乳 206.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 4月12日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

      月     日 月曜日       月     日 火曜日       月     日 水曜日 4月11日

お渡しした配合表は、年間を通してご家庭で確認でき

るよう保管をお願いします。

○印・・・毎月使用する

使用頻度の高いもの

★印・・・卵を使用しているもの

※揚げ油は、数回使用することがありますので、ご承知

おきください。



　

　

ご飯（70g） 味噌ラーメン ポークカレーライス きなこ揚げパン マーボー丼
韓国風のり チキンチキンごぼう わかめスープ 肉と野菜のごまﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ ワンタンスープ
あじの南蛮漬け ほうれん草とツナのさっぱりサラダ アセロラゼリー ポトフ ゼリー（個付）
坦々春雨スープ 480 元気ヨーグルト 480 牛乳 575 牛乳 575 牛乳 575
甘夏 牛乳

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
 こめ 70.00  中華めん 80.00 ○  こめ 70.00 　 コッペパン 50.00 ○  こめ 70.00
 水 84.00  ごま油 1.00  切断無圧扁麦ビ 2.00  水 25.00  水 84.00

　 ぶたにく 15.00  水 　 きな粉 6.00 　 しぼり豆腐 80.00
 のり 1.40 ４－４  清酒 1.00 　 ぶたにく 30.00  砂糖 6.00 　 ぶたにく 15.00

 にんにく 0.50  にんにく 0.50  食塩 0.01  にんにく 0.30
 あじ 40.00  しょうが 1.00  しょうが 0.50 　 大豆白絞油 5.00  しょうが 0.30
 でん粉 4.00 　 みそ 8.00  ぶどう酒 0.50  ねぎ 5.00
　 大豆白絞油 4.00 　 サラダ油 1.00 　 サラダ油 1.00 　 ぶたにく 20.00  トウバンジャ 0.20
 たまねぎ 15.00  にんじん 10.00  にんじん 15.00  しょうが 0.30 　 サラダ油 1.00
 にんじん 3.00  もやし 15.00  たまねぎ 40.00  にんにく 0.30 　 テンメンジャン 3.00 ○
 ねぎ 5.00  はくさい 20.00  じゃがいも 40.00 　 しょうゆ 1.00 　 みそ 3.00
 しょうが 0.20  とうもろこし 10.00  グリンピー 5.00  ごま油 0.50 　 しょうゆ 3.00
 砂糖 2.00  にら 5.00  ウスタ－ソ－ス 0.80  にんじん 10.00  砂糖 0.20
 穀物酢 3.00  ねぎ 10.00  ケチャップ 5.00  とうもろこし 10.00  しいたけ 0.80
　 しょうゆ 2.50  水 120.00 　 カレ―ルウ 12.00 ○  もやし 25.00  たけのこ 10.00
 清酒 1.00  こしょう　混 0.03 　 チャツネ 5.00  さやいんげ 5.00  にんじん 10.00

　 しょうゆ 0.50  水 80.00 　 しょうゆ 1.00  ねぎ 10.00
　 ぶたにく 15.00 　 中華スープスト 0.30  穀物酢 1.50  水 20.00
 豆板醤 0.20 　 白炒りごま 1.70 　 とりにく 10.00  食塩 0.10  ごま油 0.50
　 サラダ油 1.00  にんじん 10.00  こしょう　混 0.03  でん粉 3.00
　 みそ 6.00 　 とりにく 35.00  たまねぎ 30.00  砂糖 0.50  水 6.00
 にんじん 10.00  でん粉 2.00  マッシュルーム 10.00 　 白炒りごま 1.70
 たけのこ 15.00  米粉 1.00  とうもろこし 10.00  ごま油 0.50 　 ワンタンの皮 10.00
 しいたけ 0.50  ごぼう 35.00 　 とうふ 20.00 　 ぶたにく 15.00
 もやし 20.00 　 大豆白絞油 4.00  小松菜 10.00 　 ウィンナー 15.00 ○  なると巻 5.00
 ねぎ 10.00 　 えだまめ 5.00  コンソメゴール 0.60  にんじん 10.00  にんじん 10.00
 チンゲンサイ 10.00  砂糖 1.50  水 120.00  たまねぎ 20.00  もやし 20.00
 春雨 5.00 　 しょうゆ 2.00  食塩 0.30  じゃがいも 30.00 　 メンマ 5.00 ４－６
　 中華スープスト 0.50 ○  清酒 2.00  こしょう　混 0.02  キャベツ 20.00  ねぎ 10.00
　 白炒りごま 3.40  みりん 1.00 　 しょうゆ 0.80  かぶ 20.00  チンゲンサイ 10.00
　 しょうゆ 0.80 　 白炒りごま 1.70  かぶ葉 5.00  しょうが 0.50
 水 120.00  ゼリー 40.00 ４－５  水 80.00 　 中華スープスト 0.60

 きゅうり 10.00  コンソメゴール 0.60  水 120.00
 甘夏 70.00  キャベツ 20.00 　 牛乳 206.00  粉末ローリエ 0.01  食塩 0.20

 ほうれんそう 10.00 　 しょうゆ 0.80  こしょう　混 0.03
　 牛乳 206.00  海草サラダ 0.50  食塩 0.30 　 しょうゆ 0.80

　 ツナ 10.00  こしょう　混 0.01
 レモン汁 2.00 　 みかんゼリー 23.00 ○
 オリーブオ 1.00 　 牛乳 206.00
　 しょうゆ 2.00 　 牛乳 206.00
 砂糖 0.30
 こしょう　混 0.02

　 元気ヨーグルト 70.00 ○

　 牛乳 206.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 4月19日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

4月15日 月曜日 4月16日 火曜日 4月17日 水曜日 4月18日



　

　

インディアンライス ソース焼きそば たけのこご飯 ハニートースト こぎつねごはん
わかさぎフリッター ★中華コーン卵スープ さわらの立田揚げ ゆで野菜のごまサラダ ゆかり和え
塩豚とじゃが芋のスープ フルーツ豆乳デザート みそポテトサラダ 米粉のｸﾘｰﾑｽｰﾌﾟ 豆乳みそ汁
黒糖大豆 575 牛乳 575 けんちん汁 575 大豆小魚 575 河内晩柑 575
牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
 こめ 65.00 　 中華めん 80.00 ○  こめ 65.00 　 パン 50.00 ○  こめ 65.00
 切断無圧扁麦ビ 1.50 　 ぶたにく 20.00  切断無圧扁麦ビ 2.00  水 30.00  切断無圧扁麦ビ 1.50
 カレ―粉 0.10 　 サラダ油 2.00 　 しょうゆ  マ―ガリン 5.00  水 78.00
 オリーブオ 0.50  にんじん 10.00  清酒 1.00  はちみつ 5.00 　 とりにく 15.00
 水 78.00  キャベツ 25.00  水 78.00  にんじん 15.00
　 ぶたにく 10.00  もやし 25.00  たけのこ 20.00  とうもろこし 10.00 　 あぶらあげ 10.00
 にんにく 0.10  こしょう　混 0.02 　 あぶらあげ 5.00  にんじん 5.00  グリンピー 5.00
 オリーブオ 1.00 　 中華スープスト 0.60  砂糖 1.00  もやし 15.00 　 しょうゆ 3.00
 にんじん 10.00  ウスタ－ソ－ス 4.00 　 しょうゆ 3.00  キャベツ 15.00  砂糖 2.00
 たまねぎ 20.00  中濃ソース 4.00  清酒 1.00  きゅうり 10.00  清酒 1.00
 マッシュルーム 10.00  あおのり 0.20  みりん 1.00 　 サラダ油 1.00  みりん 1.00
 ピ―マン 5.00  穀物酢 2.00 　 白炒りごま 1.70
 コンソメゴール 0.60 　 とうふ 30.00  さわら 40.00 ４－９ 　 しょうゆ 1.00
 カレ―粉 0.30  とうもろこし 30.00 　 しょうゆ 1.30  食塩 0.20  キャベツ 15.00
 食塩 0.30  とうもろこし 10.00  清酒 0.65  砂糖 0.50  にんじん 5.00
 こしょう　混 0.03  ねぎ 10.00  しょうが 0.33  しょうが 0.30  もやし 20.20
　 しょうゆ 0.80 　 たまご 20.00 ★  でん粉 4.00 　 白炒りごま 1.70  きゅうり 10.20

 チンゲンサイ 10.00 　 大豆白絞油 4.00  食塩 0.10
　 わかさぎ 22.00 ４－７ 　 中華スープスト 0.60 　 とりにく 15.00  ゆかり 0.50
　 大豆白絞油 2.20  水 100.00  じゃがいも 40.00  にんじん 10.00

 オイスター 0.80 ○  にんじん 5.00  たまねぎ 20.00 　 サラダ油 1.00
　 ぶたにく 20.00  食塩 0.16  きゅうり 15.00  ぶなしめじ 10.00 　 ぶたにく 10.00
 食塩 0.20  こしょう　混 0.30  たまねぎ 10.00  じゃがいも 30.00  にんじん 10.00
 にんじん 10.00  でん粉 1.00  だいず 4.00  かぶ 25.00  こんにゃく 10.00
 たまねぎ 20.00  水 2.00 　 サラダ油 1.00  かぶ葉 5.00  たまねぎ 30.00
 じゃがいも 30.00  穀物酢 1.00 　 牛乳 50.00  じゃがいも 30.00
 かぶ 20.00 　 やわらか豆乳デ 50.00 ○  たまねぎ 1.00  米粉 4.00  小松菜 10.00
 おおむぎ 5.00 　 りんご缶詰 15.00  食塩 0.25  コンソメゴール 0.60 　 とうにゅう 15.00
 かぶ葉 5.00  みかん缶詰 15.00  こしょう　混 0.02  水 50.00 　 みそ 8.00
 コンソメゴール 0.60 　 黄桃缶 15.00 　 みそ 1.00  食塩 0.30 　 サバ節 3.00
 水 120.00  パイン 15.00  こしょう　混 0.02  水 105.00
 食塩 0.10  砂糖 5.00 　 とりにく 10.00 　 チーズ 3.00
 こしょう　混 0.03  水 50.00  にんじん 10.00 　 バタ― 2.00  河内晩柑 77.50
　 しょうゆ 0.80  ごぼう 10.00

　 牛乳 206.00  こんにゃく 10.00  だいず 4.00 　 牛乳 206.00
 だいず 10.00  ぶなしめじ 10.00  煮干し 5.00
 黒砂糖 5.00 　 とうふ 20.00
 水 1.00  ねぎ 10.00 　 牛乳 206.00

 小松菜 10.00
　 牛乳 206.00  ごま油 0.50

 食塩 0.40
　 しょうゆ 1.60
　 サバ節 3.00
 水 120.00

　 牛乳 206.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 4月26日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

4月22日 月曜日 4月23日 火曜日 4月24日 水曜日 4月25日



　

　

御飯（麦入）70g
鯵のねぎソースかけ
切り干し大根の煮物
じゃがいもとワカメのみそ汁 575
牛乳

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
 こめ 70.00
 切断無圧扁麦ビ 3.00
 水 84.00

 あじ 40.00
 ねぎ 10.00
 しょうが 0.30
　 しょうゆ 1.50
 清酒 0.60
 みりん 0.70

 切干大根 7.00
 にんじん 10.00
 しいたけ 0.50
 さつまあげ 10.00 ○
 こんにゃく 10.00
　 白炒りごま 0.50
 砂糖 2.00
　 しょうゆ 3.00
 清酒 1.00
 みりん 1.00
　 サラダ油 1.00

 にんじん 10.00
 たまねぎ 30.00
 じゃがいも 30.00
　 あぶらあげ 5.00
 小松菜 10.00
 わかめ 5.00
　 サバ節 3.00
　 みそ 8.00
 水 120.00

　 牛乳 206.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日       月     日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

4月29日 月曜日 4月30日 火曜日       月     日 水曜日       月     日


